Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район »
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2011                                                                                             №   433р
с.Амурзет

О внесении изменений в Перечень услуг, для оказания которых требуется межведомственное информационное взаимодействие с иными органами и организациями, утвержденный распоряжением администрации муниципального района от 14.12.2011 № 410р

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
1.Внести в Перечень услуг, для оказания которых требуется межведомственное информационное взаимодействие с иными органами и организациями, утвержденный распоряжением администрации муниципального района от 14.12.2011 № 410р следующие изменения:
1.1. Пункты 5, 6 Перечня признать утратившими силу.
2.Раздел «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района» дополнить пунктами 10, 11 следующего содержания, изменив последующую нумерацию:
«
	10
	Предоставление земельных участков физическим и юридическим  лицам в собственность или аренду, приобретение прав на земельные участки в соответствии с земельным кодексом
	1. Управление Федеральной налоговой службы по Еврейской автономной области:
- сведения об индивидуальном предпринимателе (главе крестьянского (фермерского) хозяйства, содержащиеся в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей
2. Федеральное бюджетное учреждение «Кадастровая палата» по Еврейской автономной области:
- кадастровый паспорт на земельный участок или выписка из кадастрового паспорта на земельный участок.
3.Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ЕАО:
-сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в форме выписки, справки

	11
	Перевод земельных участков из одной категории в другую
	1. Управление Федеральной налоговой службы по Еврейской автономной области:
- сведения об индивидуальном предпринимателе (главе крестьянского (фермерского) хозяйства, содержащиеся в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей
2. Федеральное бюджетное учреждение «Кадастровая палата» по Еврейской автономной области:
- кадастровый паспорт на земельный участок или выписка из кадастрового паспорта на земельный участок.
3.Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ЕАО:
-сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в форме выписки, справки

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации муниципального района Л.И.Дранникову .
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Первый заместитель главы
администрации муниципального
района                                                                                              С.Н.Терехов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]